Onima Media
Prishtine

Kosove
NUI: 811159773

VENDIM 1 SHOQERISE

N& mbeshtetje té nenit 25.2, t& Rregullores mbi organizimin dhe funksionimin e brendshém t&é

miréfunksionimit pér shogerité tregtare si dhe statutin e kompanise “Onima Media” me seli ne
Prishtiné dhe me ortaké Z. Erkand Shabani, né kuadér te detyrave dhe kompetencave t€ tyre mé daté

28/ 06 / 2021 merr kété vendim

VENDIM

1. Miratohen Pasqyrat Financiare per periudhen 20 Janar 2020 — 31 Dhjetor 2020.

2. Miratohet rezultati i vitit financiar 2020 per shumen e Fitimit Neto 1.633.153 Leke ( hj.e
milion e gjashteqind e tridhjet e tre mije e njeqind e pesedhjet e tre) leke, si edhe t€ kalojé
Fitimin neto né postin “ Fitim/Humbje e pashperndare” pér periudhén pasardhése. :

3. Miratimin pér kryerjen e procedurave sipas parashikimeve ligjore pér paqunmm e
ndryshimeve t€ mésipérme ne Regjistrimet Kontabel te Shogerise si dpe qé Regjistrin Tregtar
né Qéndrén Kombétare t€ Regjistrimit, per degen ‘Onima Media” Shqiper1 ‘

4. Miratimin e hyrjes né fuqi t& menjéhershme t& kétij vendimi. e . e ¢
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